
Podíl 6/7 na rodinném domě v obci Krnsko, okres Mladá Boleslav

Jedná se o podíl 6/7 na samostatně stojícím
rodinném domě s 1.NP v obci Krnsko, okres Mladá
Boleslav.

Lokalita: Krnsko 32, Krnsko
1.prohlídka: není pořádána
2.prohlídka: není pořádána

Dražební místo
elektronicky na www.eurodrazby.cz

Minimální kupní cena: 700 000,- Kč
Odhadní cena: 1 000 000,- Kč
Vyvolávací cena: 700 000,- Kč
Jistina: 100 000,- Kč
Číslo prodeje: 030/2022-RK
Zahájení dražby: 28.2.2022 10:00

Podrobný popis

Jedná se o podíl 6/7 na samostatně stojícím rodinném domě s 1.NP. Rodinný dům je pravděpodobně
nepodsklepený, zděný se sedlovou střechou s krytinou z tašek. Vstup do nemovitosti je přes verandu
ze dvora. Dům má dispozici 2+1, podlahová plocha činí cca 60 m2. Objekt je vystavěn na kamenných
základových pasech, obvodové zdivo je smíšené (kámen, cihla), strop nad I. NP je pravděpodobně
dřevěný rovný, krov je dřevěný vaznicový, zastřešení je řešeno taškovou střešní krytinou. Klempířské
prvky jsou z pozinkovaného plechu, vnitřní omítky jsou předpokládány vápenné hladké, fasáda je
vápenná, dveře vstupní jsou dřevěné, int. pravděpodobně dřevěné, hladké. Okna jsou dřevěná,
zdvojená, podlahy jsou betonové nebo dřevěné. Vytápění je pravděpodobně původně lokální.
Odkanalizování je pravděpodobně do vlastní jímky. Objekt je napojen, nebo lze napojit na rozvod
elektrické energie, vodu z řadu (dle CUZK.cz). Na pozemcích se nachází další stavba, využívaná
původně jako sklad nebo kolna.


